30m aktives Glasfaser High Speed HDMI Kabel - Ultra HD 4k x 2k LWL HDMI Kabel -
St/St
Produkt-ID: HDMM30MAO
Das aktive optische High Speed-HDMI®-Kabel HDMM30MAO verfügt über sowohl Kupfer- als auch
LWL-Leiter und eine leichtere, flexiblere Kabelkonstruktion, sodass es hervorragend für die Installation
an engen Stellen und über größere Entfernungen geeignet ist. Dadurch ist das Kabel eine
hervorragende Lösung für Konferenzräume, Klassenräume, Digital Signage-Displays und viele weitere
Anwendungen.
Das HDMI-AOC verfügt über einen integrierten Verstärkerschaltkreis, der über die HDMI-Ports
eigenständig mit Strom versorgt wird. So können Sie HDMI-fähige Geräte in einer Entfernung von bis
zu 30 Metern ohne Signalverlust anschließen.
Dieses aktive Kabel besteht aus einer Mischung aus LWL- und Kupferleitern und ist weniger anfällig für
EMI-Interferenzen. So ist das Audio-/Videosignal selbst in Umgebungen wie Rechenzentren,
Krankenhäusern usw. klar und zuverlässig.
Dieses hochwertige HDMI-Kabel unterstützt Auflösungen bis zu 1080p+ bei einer Aktualisierungsrate
bis zu 120 Hz mit lebensechten Farben. Um den Anforderungen künftiger High Definition-Geräte, z. B.
höhere Auflösungen und höhere Bildfrequenzen, gerecht zu werden, unterstützt dieses Ultra HD-Kabel
Auflösungen bis zu 4K x 2K.
Dieses 30 Meter lange HDMI-Kabel wird mit einer 2-jährigen StarTech.com-Garantie geliefert.
Bitte beachten Sie:  Die Architektur des Kabels ist unidirektional. Es muss also in der richtigen
Richtung installiert werden. Beachten Sie die Bezeichnungen "Source" (Quelle) und "Display" an den
HDMI-Anschlüssen, um sicherzustellen, dass das Gerät und die HDMI-Quelle korrekt angeschlossen
werden.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Anschließen von High Definition A/V-Geräten wie Blu-Ray Disc™-Player, HDTVs, DVD-Player, DVRs,
Spielekonsolen, Projektoren usw. über große Entfernungen ohne Signalverlust oder EMI-Interferenz
Merkmale
• Stromversorgung über HDMI-Ports
• LWL- und Kupferdraht
• EMI/RFI-Störfestigkeit
• Unterstützt Ultra HD-Auflösungen bis zu 4k x 2k
Hardware
Garantiebestimmungen 2 Years
Steckverbinderplatten Gold
Typ der
Kabelummantelung
PVC - Polyvinyl Chloride
Leistung
Max.
Digitalauflösungen
4K x 2K @ 30 Hz
Steckverbinder
Steckverbinder A 1 - HDMI (19-polig)
Steckverbinder B 1 - HDMI (19-polig)
Umgebungsbeding
ungen
Betriebstemperatur 0°C to 50°C (32°F to 122°F)
Lagertemperatur -20°C to 70°C (-4°F to 158°F)
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Steckverbinderart Gerade
Kabellänge 98.4 ft [30 m]
Produktlänge 98.4 ft [30.0 m]
Produktbreite 0.8 in [2.0 cm]
Produkthöhe 0.4 in [1.0 cm]
Produktgewicht 2.4 lb [1.1 kg]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 10.3 in [26.2 cm]
Paketbreite 10.3 in [26.1 cm]
Pakethöhe 3.2 in [81.0 mm]
Versandgewicht
(Verpackung)
3.0 lb [1.4 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - 30 m aktives, optisches High-Speed-HDMI®-Kabel
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.